SC&

Uciteljski zbor 3.B sol. leto 2023/2024

Priimek in ime Predmet Elektronski naslov Telefon
1 Florjanci¢ Ales Preventiva v $portu (PS) ales.florjancic@scpet.si 01 2342 423
2 Florjancic Ales Sportna vzgoja (SVZ) ales.florjancic@scpet.si 01 2342 423
3 Godec Ana Financ¢no poslovanje (FPO) ana.godec@scpet.si 012342 410
4 Janezi¢ Vesna Slovenscina (SLO) vesna.janezic@scpet.si 012342 426
5 Kolari€ Estera Bancno poslovanje (BPO) estera.kolaric@scpet.si 012342 410
6 Kolari¢ Estera Komercialno poslovanje (KPO) estera.kolaric@scpet.si 012342 410
7 Koscak Peter Poslovanje podijetij (PPO) peter.koscak@scpet.si 01 2342 440
8 KosStomaj Rok Anglescina (ANJ1) rok.kostomaj@scpet.si 012342 427
9 Kucis Eva Matematika (MAT) eva.kucis@scpet.si 01 2342418
10 Lukan Darja Ekonomika poslovanja (EKP) darja.lukan@scpet.si 01 2342437
11 Marci¢ Renata Aktivno drzavljanstvo (ADR) renata.marcic@scpet.si 01 2342 440
12 Plesec Ana Neposredno trzenje (NTR) ana.plesec@scpet.si 012342 439
13 Plesec Ana Razredna ura (RU) ana.plesec@scpet.si 012342439
14 Primozic Petra Preventiva v $portu (PS) petra.primozic@scpet.si 01 2342 423
15 PrimoZic Petra Sportna vzgoja (SVZ) petra.primozic@scpet.si 012342 423
16 Rupret Darko Financna matematika (FMA) darko.rupret@scpet.si 01 2342 440
17 Staresini¢ Becele Mojca Nemscina (NEM) mojca.staresinic-becele@scpet.si 012342 427
18 Vukovié Srdan Sodobno gospodarstvo (SOG) srdzan.vukovic@scpet.si 012342 437
19 Vukovi¢ Srdan Zavarovalnistvo (ZAV) srdzan.vukovic@scpet.si 012342 437




